

Označenie služby	Predpokladané množstvo / rok	Jednotková cena (v EUR bez DPH/ks)	Celková cena (v EUR bez DPH)
Plynový pretlakový horák WEISHAAPT WG 30N/1-C ZM-LN 40-350 kW (Hi)			
servisná prehliadka horáku	2	163,00	326,00
odborná prehliadka horáku	2	125,00	250,00
Plynový NTL plynový kotol s reguláciou VESSMANN Paromat Simplex			
servisná prehliadka kotla podľa požiadaviek výrobcu	2	124,00	248,00
servisná prehliadka kotlovej regulácie	2	38,00	76,00
servisná prehliadka regulácie vykurovacích okruhov	1	38,00	38,00
odborná prehliadka kotla	2	280,00	560,00
Tlakové nádoby stabilné			
odborná prehliadka	2	65,80	131,60
Plynová kotolňa			
odborná prehliadka plynovej kotolne v zmysle vyhl.č.25/1984	1	186,00	186,00
Komín			
revízia - kontrola komínov vyhláška 401/2007 Z.z.	4	60,00	240,00
Servisná práca (cena za 1 hodinu servisného zásahu)	20	32,00	640,00
Doprava	1	12,00	12,00